Eichenkreuzliga

TeamSport im Ems

Handball Spieltag 186 in Plochingen

Samstag, 18.11.2023

Verantwortlicher Verein: CVJM Plochingen

Uhrzeit Spielzeit Nr. Spielklasse

13:00

13:45

14:30

14:45

15:30

18:00

2x15 Min.

2x15 Min.

Andacht

2x15 Min.

2x15 Min.

2x30 Min.

78

79

80

77

mannliche D-Jugend Runde

mannliche D-Jugend Runde

mannliche D-Jugend Runde

mannliche D-Jugend Runde

717 Manner LK2

Gegner

CVJM Plochingen : CV)M
Walddorfhaslach

CVJM Walddorfhaslach : CVJM
Kusterdingen e.V.

CVJM Walddorfhaslach : CVJM
Kusterdingen e.V.

CVJM Plochingen : CV)M
Walddorfhaslach

CVJM Plochingen : CV)M
Walddorfhaslach

Gymnasiumsporthalle
Tannenstralle 47
73207 Plochingen

Ergebnis Schiedsrichter

5:6

18:4

33:21

Schiedsrichter CVJM Plochingen

Schiedsrichter CVJM Plochingen

Schiedsrichter CVJM Plochingen

Schiedsrichter CVJM Plochingen

Kim Riedmiller Christoph Erhardt



