

## **Gymnasiumsporthalle**

Johanniterstraße 2 73207 Plochingen

## Handball Spieltag 186 in Plochingen

Samstag, 18.11.2023

Verantwortlicher Verein: CVJM Plochingen

Uhrzeit	Spielzeit	Nr.	Spielklasse	Gegner	Ergebnis	Schiedsrichter
13:00	2x15 Min.	78	männliche D-Jugend Runde	CVJM Plochingen : CVJM Walddorfhäslach 2	5:6	Schiedsrichter CVJM Plochingen
13:45	2x15 Min.	79	männliche D-Jugend Runde	CVJM Walddorfhäslach : CVJM Kusterdingen e.V.	18:4	Schiedsrichter CVJM Plochingen
14:30	Andacht					
14:45	2x15 Min.	80	männliche D-Jugend Runde	CVJM Walddorfhäslach 2 : CVJM Kusterdingen e.V.	8:8	Schiedsrichter CVJM Plochingen
15:30	2x15 Min.	77	männliche D-Jugend Runde	CVJM Plochingen : CVJM Walddorfhäslach	3:27	Schiedsrichter CVJM Plochingen
18:00	2x30 Min.	717	Männer LK2	CVJM Plochingen : CVJM Walddorfhäslach 2	33 : 21	Kim Riedmüller Christoph Erhardt